Hinc eft quod Nos (devoris tui';, in hac Parte, Supplicationi»

bus inclinati) ut Decanus CapeP.x Hofpitii tui (exiftens pro Tem*
pore , qui Magifter vel faltem Bacallarius in Sacra Theologia cxi-

ftat) tuam ac omnium &c fingulorum Chrifti Fidelium, Te ig

Exer-

6^4 CONVENTIONES, LITER^E,
Ann.D. Exercitu tuo, aut Campo, vel Obfidione, in jufto tamen Bello

1418. leu Gucrra, pro Tempore Concomitantium, & tibi affiftentium,

lU». j. quotiens Tibi &: eis oportunum fuerit , Confeffiones pcr Se , vel

^ium feu alios, ydoneura ve) ydoneos, Presbyterum vel Presby-
teros, audire, ac pro CommilFis Tibi & eifdem Fidelibus, debi-

tam Abfolutioncm impendere,& injungere Pcenitentiam falutarem

(etiamfi talia fuerint propter qux Sedes Apoftolica merito fuerit

confulenda) libere & licite pofTit, Tibi & eifdem Fidelibus, Au-
(Storitate Apoflolica, Tenore Prxfentium, de fpecialis DonoGra-
tiX I N D U L G E M U S

,

Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noltra: Con-
ceffionis infringere, &c.

Dat. Gehennis xv. Kal. Septemb. Pontificatus noftri Anno Pri-

mo.

IX,

6.7.

Ann. D
1418.

An. 6.

U. S.

Ibid.

fol. 41.

•!X.
<i8.

* yipprobatio Fmdationis Domus de Syon & ^ppropriatio

dHarum EccleJiarHm ad eartdem.

MArtijius Epifcopus, Servus Servorum Dei,Cari(!lmo in Chri-

ilo ¥\lio y
Hetirico , Regi Anglta IUuilri, Salutem & Apo-

ftolicam Benedidlionem.

Eximix Devocionis & Sinceritatis affcftus, quem ad Nos &
Romanam geris Ecclefiam, promeretur ut piis defideriis tuis gra-

tum adhibeamus AlTenfum \ & i!lis
,
qu?e facrx Religionis & Di-

vini Cultiis aue;mentum refpiciunt , ut votivis continue proficiant

Incrementis, Apoftolicae Sedis praelidium benivolis fevoribus prse-

beamus.

Cum itaque fficut exhibita Nobis nuper pro Parte tua Petitio

continebat) Tu , inter alia Monafteria & Loca religiofa , in Reg-
no per Te Fundata, Venerabile Monafterium de Syon, Ordi-

nis Sandi Auguftini Sandli Salvatoris nuncupati , Londonienli Dioe-

cefe,

Pro una Abatifa ,
qucc Ipfi Monafterio de Syon pro tempore

Praeeffe debeat, & uno ConfelTore, ac aliis utriufque Sexus Per-

Ibnis , inibi pro Tempore religiose , fub Reguld & fecundum In-

ftimta Sanftje Brigitta:, perpetuo Domino lervituris,

Solempniter iumptuolequc , in Dei Omnipotentis laudem , Di-

vini Cuhiis Augmentum , Religionilque Propagationem, ac pro

Tux, & Progenitorum tuorum, Divse Memorice, Angiise Re-
gum, Animarum Salute, fundaveris & erigi feceris;

NonnuUique etiam aha ejuidem Ordinis, Monafteria & Loca,
Deo tibi propitio, Fundare & Dotare Proponas,

Pro Parte tua Nobis fiiit humiliter fupplicatum ut Fundationem
& Ere<5lione;Ti pricdidtas Audforitate Apoftolica ratificare & ap-

probare, ac tibi hujufmodi aha Monafteria & Loca, ejufdemOr-
dinis , fundandi & dotandi Licentiam conccdere , necnon de

Yeuele & de Crofton, Wellenfi & Lichfcldenfi Dioecefi, Paro-

chiales Ecclefias (Quarum Jus Patronatus, quod ad te pertinere

dinofcitur, ad hoc hbere donare paratus es) cum omnibus Juribus

& PertJnentibus fuis , in Subfidium & Partem Dotis eidem Mo-
nafterio de Syon , quod nondum dotatum eft , & quod tu , Do-
mino concedente , ulteriiis de Bonis tuis fufficienter dotare inten-

dis , appropriare , & imperpetuum incorporare , anneftere , &
unire, de Benignitate Apoftohca dignaremur;

Nos igitur (tuum pium & laudabile Propofitum plurimum in

Domino commendantes ) hujufmodi Supphcationibus inclinati
,

Fundationem & Eredionem praedidtas, Aucioritate Apoftolica,

Ratificamus & Approbamus; ac tibi hujufmodi aha Monafteria &
Loca didti Ordlnis fundandi & dotandi plenam Licentiam, Pre-
fentium Au(?>oritate, elargimur,

Et nichilominus de Teuele (quae perpetuum Vicarium ab antiquo
habere dinofcitur) & cujus Ducentarum, necnon de Crofton , cu-
jus Centum & Quadraginta Marcharum Sterlingorum , Frudtus

,

Redditus, & Proventus, iecundum communem Exrimationem,
Valorem Annuum , ut alTeritur , non excedunt , Parochiaies Ec-
defias praedidtas, cum omnibus Juribus & Pertinentibus fuis, ei-

dem Monafterio de Syon, in Sublidium & Partem Dotis hujus-
modi , cadem Ar.dtoritate , Appropriamus ac Incorporamus , An-
nedtimus& Unimus;

Ita quod liceat Abtwtiflae ipfius Monafterii, qux tuncfuerit,
earumdem Ecclefiarum , ciim , cedentibus vel decedentibus earum
Redtoribus, vel Ecclefias ipfas alias quomodohbet dimittentibus,
vaca^erint, feu ad prsefens vacent,corporalem Polfeffionem (Dict-
cefanorum Locorum & alterius cujufcunque Licentia fuper hoc
minime requifita) Audtoritate propria apprehendere & perpetuo in
fiios & didti Monallerii ufjs retinere;

Non obi^antibus (\ aliqui , fuper Provifionibus , fibi faciendis de
hujufmodi Parochialibus Ecclefiis , aut aliis Beneficiis Ecclefiafticis

in illis Partibus , fpeciales vel generales priedidtae Sedis, vel Lega-
torum ejus , Literas impetrarint

,

Etiamfi per cas ad Inhibirionem , Refervationem , & Decretum,
vel alias quomodolibet , fit Proceflum

,

Quas quidem Litcras & Proceflus , habitos per eafdem , ad di-

6tas Ecclelias volumus non extendi; fed nullum per hoc eis, quoad
aflecutionem Parochialium Eccleliarum , aut Beneficiorum alio-